CORRESPONDE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

SERVIÇOS TÉCNICO PREDOMINANTEMENTE INTELECTUAL, NA IMPLANTAÇÃO, 

GERENCIAMENTO, PUBLICAÇÃO, CONSOLIDAÇÃO, COMPILAÇÃO E 

VERSIONAMENTO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT. 

VALOR DA INEXIGIBILIDADE: R$ 8.628,96 (OITO MIL E SEISCENTOS E VINTE E OITO 

REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). 

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Município – DIORONDON, no jornal 

de circulação estadual Jornal Estadão, no jornal de circulação local/regional A Tribuna e no Diário 

Oficial de Contas, para ciência de todos os interessados observadas as prescrições legais.